



Powiat Sokółski
reprezentowany przez Zarząd Powiatu
16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8 tel. 085 711 08 76, 085 711
08 11 fax. 085 711 20 08
www.sokolka-powiat.pl e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl

Sokółka, 26 czerwca 2023 r.

OR-VIII.272.25.2023.DM
(znak zamówienia)

**Wykonawcy biorący
udział w
postępowaniu o
udzielenie zamówienia**

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą pzp” na: Przebudowa drogi powiatowej nr 1268B Babiki – Szczęsnowicze Knyszewicze na terenie Gminy Szudziałowo w Powiecie Sokólskim

Zarząd Powiatu Sokólskiego jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1.

Czy w ramach zadania należy wykonać oznakowanie poziome. Jeżeli tak to czy tylko w miejscach niebezpiecznych czy na całości trasy, oznakowanie cienko czy grubowarstwowe (termo czy chemoutwardzalne).

Odpowiedź na pytanie 1.

Oznakowanie poziome cienkowarstwowe należy wykonać na całości trasy.

Pytanie 2.

Prosimy o informację, czyją własnością jest drewno z wycinki drzew, humus, grunt z wykopu, oznakowanie, materiał z rozbiórki istniejących nawierzchni drogowych, przepustów. Jeśli Zamawiającego prosimy o wskazanie miejsca ich odwozu.

Odpowiedź na pytanie 2.

Drewno z wycinki drzew, znaki pionowe oraz rury z rozbiórki przepustów będą własnością Zamawiającego i należy uwzględnić odwóz do m. Sokółka. Zagospodarowanie materiałów z rozbiórki, humusu i gruntu leży w gestii Wykonawcy.

Pytanie 3.

Zgodnie z PFU jezdnia ciągu głównego w km od 18+832 do 19+182 ma być podniesiona o ok 11 cm. ponad stan istniejący natomiast w km od 19+182 do 21+832 o 33cm. ponad stan istniejący. Prosimy o potwierdzenie tego zapisu.

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający potwierdza wskazany zapis.

Pytanie 4.

Szerokość pasa drogowego w okolicy dz. o nr geod. 50 (w tym miejscu znajduje się też najniższy punkt) wynosi ok 10.5m a na granicy działek stanowiących pas drogowy część wspólna posiada szerokość 10,1m. Zgodnie z PFU jezdnia z pobocznymi posiada szerokość 8,00m. Brak jest miejsca na wykonanie rowów przydrożnych. Prosimy o zamieszczenie w PFU informacji, że inwestycja będzie realizowana procedurą ZRID i przedłużenie terminu realizacji dokumentacji o czas niezbędny do wykonania projektów podziałów działek.

Odpowiedź na pytanie 4.

W PFU jest wskazane, że procedura będzie realizowana w oparciu o decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu wykonania prac projektowych. Jednak termin zakończenia robót budowlanych i wykonania umowy pozostaje bez zmian: do 24 miesięcy od dnia podpisania umowy (jest to termin całkowitego rozliczenia prac projektowych i budowy przez Wykonawcę).

Pytanie 5.

W PFU nie ma zapisów dotyczących budowy kanału technologicznego. Czy zamawiający potwierdza, że kanał technologiczny nie wchodzi w zakres inwestycji?

Odpowiedź na pytanie 5.

Zamawiający potwierdza, że kanał technologiczny nie wchodzi w zakres inwestycji.

Pytanie 6.

Zwracamy się z prośbą o podanie ilości przejść dla pieszych oraz ich lokalizacji.

Odpowiedź na pytanie 6.

Dwa przejścia dla pieszych: w m. Babiki i Szczęsnowicze.

Pytanie 7.

W PFU jest mowa o nawierzchni uszorstnionej. Prosimy aby zamawiający określił jaki rodzaj nawierzchni chodzi.

Odpowiedź na pytanie 7.

Nawierzchnia z kostki betonowej.

Pytanie 8.

W PFU jest mowa o przejściu wyniesionym. Prosimy o podanie rodzaju nawierzchni jak ma być na tym przejściu.

Odpowiedź na pytanie 8.

Wyniesione przejście dla pieszych należy wykonać z kostki betonowej.